
Nos vins
Blancs

17,50 €

17,50 €

21,00 €

26,50 €

75 cl
SARABELLE - Gaillac Insarra - Sec

LES AMANDIERS - Domaine d’en Ségur - Sauvignon blanc et Comonbard

TRIANGLE D’OR - Cabardès - Chardonnay - Le verre 4,00€

TARIQUET - Première Grives - Gascogne - Le verre 4,00€

Rouges
SARABELLE - Gaillac Insarra 
LES  DARONS - Jeffe  CARREL - Coteaux du Languedoc
COMME A CAYENNE - St Chinian AOP
LES COQUELICOTS -Duras - Domaine d’en Ségur  -Syrah

PIC ST LOUP - “Cérémonie”  - Le  verre 4,00 €
AMETHYSTE - Cabardès - Elevé en fut dans ls grottes du Limousis - Merlot/Syrah/Cabernet

LE PLATINIiM - Shiraz/Merlot/Syrah/Cabernet franc/Sauvignon/Primitivo

18,50 €

21,50 €

26,00 €

18,50 €

26,50 €

24,50 €

26,50 €

Rosés
SARABELLE - Gaillac Insarra 
BARBELLE - Côteaux d’Aix en Provence AOP - Fleuri
AMETHYSTE - Carbardès - Syrah/Merlot

ETANG DES COLOMBES IGP
Aude - Rouge, Blanc ou Rosé

Le verre 25 cl 50 cl
2,80 € 7,50€4,50 €

17,50 €

19,50 €

21,50 €

50 cl

14,50 €

14,50 €

Nos bulles
MARCEL VEZIEN- L’illustre - Celles sur Ources- Pinot noir
METHODE ANCESTRALE AOP - Gaillac - Belles bulles

75 cl

50,00 €

26,50 €
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Nos bières

Nos cafés
Expresso
Double
Décaféiné
Allongé
Noisette 
Crème
Capuccino
Thé et infusion Bio - Couleur café

1,80 €

3,40 €

1,90 €

1,80 €

1,90 €

3,40 €

3,50 €

3,00 €

St-Victor - Pression- Brasserie de Nages 25 cl
50 cl

3,20 €
6,00 €

St Victor - Blanche - Brasserie de Nages
Si Victor, sirop 
Monaco 

33 cl
25 cl
25 cl

5,20 
3,40 €
4,00 €

Nos sodas
Coca
Orangina
Ice tea
Limonade
Diabolo
Sirop 
Jus Granini - Ananas/Pomme/Orange
Jus Granini - Tomate
Perrier

33 cl
25 cl
25 cl
25 cl
25 cl

25 cl
25 cl
33 cl

3,20 €
3,00  €
3,00€
2,80 €
3,00 €
2,50 €
3,20 €
3,40 €
3,20 €

Nos eaux
Eau de la Salvetat
Eau Mont Roucous

125 cl
100 cl

3,00 €
2,80 €
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Nos apéritifs
Pastis du Tarn
Ricard
Ricard Tomate et Perroquet
Martini
Suze
Camapri
Kir
Kir Crément 
Mucat
Porto

Whisky - William Lawon
Whisky - Baby

3,00 €
2,90 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €
3,50 €
3,80 €
3,80 €
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4,80 €
3,80 €

Nos digestifs
Cognac - Armagnac - Calvados
Rhum Blanc Bologne
Rhum Diplomatico
Cabanel Menthe - Distillerie de ‘Aude

Eau de vie Poire William - Distillerie Castan
Eau de vie Vieille Prune - Distillerie de Castan

Black Mountain N°1 -
Black Mountain N°1  Baby

Irish coffee

6,00 €
6,00 €
7,00 €
4,80 €

6,00 €
6,00 €

7,00 €
4,80 €

10 €


